



Riverside Regional Elementary School
1750 Joule
Jonquière (Québec) G7S 3B3



Riverside Regional Elementary School

Childcare

RATES AND FEES / TARIFS

2020-2021

	Before School Avant l'école (7h00 – 8h00)	Lunch / Dîner	After School Après l'école 14h55 – 17h30	Pedagogical days ¹ Journées pédagogiques ¹
REGULAR USER		8.50\$		16.50\$
IRREGULAR AND PART TIME USER	5.00\$	5.00\$	10.00\$	16.50\$

Good to know / Bon à savoir

Parents are charged once a month according to their child's attendance. / Les parents sont facturés une fois par mois en fonction de la présence de leur enfant. Receipts are provided for income tax purpose. / Un reçu d'impôt vous sera remis.

¹ An additional fee will be charged to cover the costs of outings and transportation. / Des frais additionnels seront chargés pour couvrir les coûts de l'activité et du transport.

² A regular student is one who attends the Childcare service for a minimum of 2 full or part time periods per day at least 3 days a week. Un élève régulier est présent au moins une ou deux périodes chaque jour au moins 3 jours par semaine.